[bookmark: _GoBack]АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

19. 12. 2018         	                                 № 22

Отчет о работе АТК Светлоярского
муниципального района в 2018 году,
утверждение отчета о работе АТК за 2018 год.
Рассмотрение плана работы антитеррорис-
тической комиссии Светлоярского
муниципального района на 2019 год

               Заслушав и обсудив отчет секретаря АТК муниципального района (Бурлуцкий А. В.), мнение членов АТК Светлоярского муниципального района и приглашенных лиц о работе антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района в 2018 году, антитеррористическая комиссия Светлоярского муниципального района решила:

        1.	Принять информацию к сведению. Утвердить отчет о работе АТК муниципального района за 2018 год и план работы антитеррористической комиссии  Светлоярского муниципального района на 2019 год с учетом поправок.

        2.	Ответственным должностным лицам принять меры по выполнению решений АТК Светлоярского муниципального района и обеспечить своевременное предоставление информации секретарю АТК Светлоярского муниципального района в установленные сроки.

          3.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
Светлоярского муниципального района                                                     Т. В. Распутина